Dane aktualne na dzień: 01-02-2026 12:39
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/agregat-pradotworczy-3500w-12230v380v-kd161-kd161-none-p-62183.html
Agregat prądotwórczy 3500W 12/230V/380V
KD161 / KD161 / None
Cena brutto 742,00 zł
Cena netto 603,25 zł
Dostępność Chwilowo niedostępny — zapytaj o termin
Numer katalogowy KD161
Kod producenta KD161
Producent KRAFT&DELE
Opis produktu
Agregat prądotwórczy 3500W 12/230V/380V KD161 (Kraft&Dele) – trójfazowe
zasilanie awaryjne
Agregat prądotwórczy KD161 to praktyczne źródło energii do sytuacji awaryjnych i pracy w terenie, gdy potrzebujesz
stabilnego zasilania 230V, 380V oraz 12V. Sprawdzi się zarówno w zastosowaniach domowych, jak i firmowych, a dzięki
rozwiązaniom sterowania pracą silnika pomaga ograniczać zużycie paliwa.
Trójfazowy agregat prądotwórczy z wyjściami 12V/230V/380V
Miedziany stojan prądnicy dla trwałości i dobrego przewodzenia
Technologia Inteligentnej Przepustnicy dostosowująca obroty do obciążenia
Dlaczego ten produkt to dobry wybór?
Technologia Inteligentnej Przepustnicy: Silnik dopasowuje prędkość do obciążenia, co sprzyja oszczędniejszej i
spokojniejszej pracy w lekkich zastosowaniach.
Miedziany stojan prądnicy: Dobre przewodzenie prądu i ciepła oraz większa odporność materiału przekładają się na
pewną eksploatację w codziennym użyciu.
Trójfazowe zasilanie 380V oraz 230V: Jeden agregat prądotwórczy KD161 może zasilać typowe odbiorniki
jednofazowe i urządzenia wymagające 380V.
Przydatne wskaźniki i wyposażenie: Woltomierz oraz wskaźnik poziomu paliwa ułatwiają kontrolę pracy, a zestaw
zawiera kable do ładowania akumulatorów.
oferta wa?na 3 dni
Najważniejsze dane techniczne
Model: KD161
Napięcie: 230V/50Hz
Typ: trójfazowy
Silnik: 4-suwowy chłodzony powietrzem
Gniazda 230V: 3x
Gniazdo 380V: 1x
Moc silnika: 5,2kW / 7km
Moc ciągła prądnicy: 2800W
Maksymalna moc prądnicy: 3,5kW / 3,8kVA
Regulator napięcia: tak
Rozruch: ręczny
Woltomierz: tak
Wskaźnik poziomu paliwa: tak
Wyjście na 12 volt: tak
Pojemność zbiornika paliwa: 15L (około 12 pracy na zbiorniku)
Zasilanie: benzyna bezołowiowa 95 lub 98
Materiały: stal nierdzewna, aluminium, tworzywo
Osadzony na poduszkach amortyzujących: tak
Poziom ciśnienia akustycznego: 90dB(A)
Wymiary: 605x430x435 mm
Waga: 39kg
Gwarancja: 12 miesięcy
Gdzie i do czego sprawdzi się najlepiej?
Agregat prądotwórczy 3500W KD161 jest stworzony do zasilania awaryjnego oraz pracy poza siecią, gdy liczy się możliwość
podłączenia różnych odbiorników. To rozwiązanie wygodne tam, gdzie potrzebujesz zarówno 230V, jak i 380V, a dodatkowo
wyjścia 12V.
Zasilanie awaryjne domu i biura
Kempingi, samochody kempingowe, ciężarówki i traktory
Łódki, jachty oraz urządzenia przemysłowe
Najważniejsze zalety w codziennej pracy
Stabilna praca pod obciążeniem
oferta wa?na 3 dni
Regulator napięcia oraz automatyczne dopasowanie obrotów pomagają utrzymać przewidywalne zasilanie w zależności od
aktualnego zapotrzebowania.
Przemyślana obsługa
Woltomierz i wskaźnik paliwa ułatwiają kontrolę, a rozruch ręczny pozwala uruchomić agregat prądotwórczy KD161 bez
dodatkowej infrastruktury.
Odporna konstrukcja
Miedziane uzwojenie oraz zastosowane materiały (stal nierdzewna, aluminium, tworzywo) sprzyjają dłuższej i pewniejszej
eksploatacji w terenie.
Podsumowanie
Agregat prądotwórczy 3500W 12/230V/380V KD161 to trójfazowy agregat prądotwórczy do zasilania awaryjnego i pracy
w miejscach bez stałego dostępu do sieci. Jeśli szukasz modelu KD161 z praktycznymi wyjściami 12V/230V/380V, miedzianym
stojanem prądnicy i rozwiązaniem dopasowującym pracę silnika do obciążenia, będzie to rozsądny wybór do zastosowań
prywatnych i firmowych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni